



## Edelau Invest ApS

Lindevangsvej 42  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 37778370

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2023

---

**Mikael Heé**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Edelau Invest ApS  
Lindevangsvej 42  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37778370  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Mikael Heé, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Selskabets resultat udviser et underskud på 544 t.kr., hvilket anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.500)</b>	<b>(20.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(331.389)	1.023.863
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(60.634)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	112.605
Andre finansielle indtægter	1	18.245	117.884
Andre finansielle omkostninger	2	(185.991)	(84.674)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(580.269)</b>	<b>1.149.678</b>
Skat af årets resultat	3	36.458	(192.437)
<b>Årets resultat</b>		<b>(543.811)</b>	<b>957.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(602.711)	900.041
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(543.811)</b>	<b>957.241</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.676.798	2.689.859
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.350	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.483.000	2.483.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.259.148</b>	<b>5.172.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.259.148</b>	<b>5.172.859</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.813	0
Udskudt skat		36.458	0
Andre tilgodehavender		4.009	3.679
Tilgodehavende skat		543.206	58.535
<b>Tilgodehavender</b>		<b>678.486</b>	<b>62.214</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		756.837	888.231
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>756.837</b>	<b>888.231</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>335.114</b>	<b>1.508.644</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.770.437</b>	<b>2.459.089</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.029.585</b>	<b>7.631.948</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.714.320	6.317.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>5.823.220</b>	<b>6.424.231</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		550.391	846.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.768	98.815
Skyldige sambeskatningsbidrag		543.206	251.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.206.365</b>	<b>1.207.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.206.365</b>	<b>1.207.717</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.029.585</b>	<b>7.631.948</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.317.031	57.200	6.424.231
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(602.711)	58.900	(543.811)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.714.320</b>	<b>58.900</b>	<b>5.823.220</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	60.752
Øvrige finansielle indtægter	18.245	57.132
	<b>18.245</b>	<b>117.884</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.766	62.789
Renteomkostninger i øvrigt	10.020	14.798
Dagsværdireguleringer	137.553	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.652	7.087
	<b>185.991</b>	<b>84.674</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	193.420
Ændring af udskudt skat	(36.458)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(983)
	<b>(36.458)</b>	<b>192.437</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.467.990	0	3.054.339
Tilgange	300.000	159.984	0
Afgange	(211.538)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.556.452</b>	<b>159.984</b>	<b>3.054.339</b>
Nedskrivninger primo	(778.131)	0	(571.339)
Andel af årets resultat	(964.084)	(60.634)	0
Andre reguleringer	862.561	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(879.654)</b>	<b>(60.634)</b>	<b>(571.339)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.676.798</b>	<b>99.350</b>	<b>2.483.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Edelau Management P/S	Vedbæk	P/S	100
hudda ApS	Vedbæk	ApS	60,25

  

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Østergade 4a ApS	Rungsted Kyst	ApS	33,33

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	756.836
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(137.553)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har givet datterselskabet hudda Aps tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed i 2023.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
